GARA DEL 6.5.2014

PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN OPERA DI UNA
PIATTAFORMA ELEVATRICE COMPRENSIVA DI OPERE DA FABBRO PRESSO IL
FABBRICATO DI MONTE SAN SAVINO - LA GORA.

Importo complessivo massimo della fornitura al netto dell'IVA: € 36.700,00
(trentaseimilasettecento/00)

Ditte invitate: n.5
Ditte partecipanti: n.3
Si aggiudica i lavori l'Impresa Sigma Impianti Srl Aretina Ascensori con sede in Arezzo - Via
Giambologna nn.10-8-6, con un'offerta pari ad € 27.500,00.